АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] «28» июля  2023 г.                                                                                       № 57

О признании утратившим силу Постановления Администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

В целях приведения нормативно- правовых актов администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, в соответствии с действующим законодательством Правительства Омской области от 31.08.2021 № 372-п

ПОСТАНОВИЛ:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 07.07.2022 № 50 «О порядке утверждения схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства, на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном законом порядке и разместить на официальном сайте Андреевского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Андреевского сельского поселения 	И. В. Катаев